

# Chicken Thai Sweet Chili

## Product Information

W code: W227

Asian Food Solutions: #73004  
Serving/case: 240  
Net Weight: 42.9lbs

## Crediting Information per Serving

Serving size: 2.85 oz  
Meat or M/A: 2 oz eq  
Grain:  
Vegetable:  
Fruit:  
CN Label: Yes\*

\*Obtain CN label from product package

## Nutrition Facts

Serving Size: 2.85 oz

Amount Per Serving

**Calories 120** Calories from Fat 20

**Total Fat** 2 g

Sat. Fat 0.5 g

Trans Fat 0 g

**Cholesterol** 45 mg

**Sodium** 330 mg

**Carbohydrates** 15 g

Dietary Fiber 0 g

Sugars 11 g

**Protein** 11 g

Vitamin A 0%

Calcium 0%

Vitamin C 0%

Iron 4%

## Preparation Instructions

Convection/Conventional Oven (Best)

Breaded Chicken Pieces

Pre-heat oven to 350°F/400°F. Spread chicken pieces evenly on a sheet pan with parchment paper. Bake frozen in oven for 40-45 minutes until golden brown and crispy.

Sauce in Bag (product must be thawed)

Boil in Bag/Steamer (Best)

Place entire sauce in bag into hot boiling water or steamer for 10-12 minutes or until content is 165°F.

Microwave (Good)

Place entire sauce in bag into microwave for 3 minutes or until content is 165°F.

## Ingredients

Diced Chicken Leg Meat, Water, Sodium Phosphates. BATTERED AND BREADED WITH: Whole Wheat Flour, Water, Corn Starch, Salt, Modified Corn Starch, Leavening (Sodium Aluminum Phosphate, Sodium Bicarbonate), Dextrose, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Garlic Powder, Onion Powder, Spices, Extractives Of Paprika, Spice Extractives. PREDUSTED WITH: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Whole Wheat Flour, Wheat Gluten, Dried Egg Whites, Salt, Sodium Acid Pyrophosphate, Leavening (Sodium Bicarbonate), Extractives of Paprika. SRIRACHA HONEY SAUCE: Water, Sugar, Chili Peppers, Maltodextrin, Garlic, Distilled Vinegar, Contains less than 2% Of Honey, Orange Juice Concentrate, Salt, Modified Corn Starch, Xanthan Gum, Citric Acid, Natural Flavor.

Allergens: Wheat and Egg

\*Sauce does not contain green onions or sesame seeds